

Terra Nordic A/S

c/o Huimin Liu Mathiesen, Phistersvej 11, 1 th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 97 79 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Simon Huang Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terra Nordic A/S c/o Huimin Liu Mathiesen Phistersvej 11, 1 th. 2900 Hellerup CVR-nr.: 10 97 79 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rasmus Hytting-Andreasen, Formand Simon Huang Mathiesen Huimin L. Mathiesen
Direktion	Simon Huang Mathiesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem datter- eller associerede selskaber at drive virksomhed med rådgivning, udvikling, produktion og salg med særlig vægt på udviklingsprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har for 2017/18 udelukkende omfattet investeringer i værdipapirer.

Selskabet har i en årrække været uden egentlig driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.705 mod 44.883 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270.715 mod 145.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Bestyrelsen i selskabet vil forsat afsøge markedet for potentielle projekter i det kommende regnskabsår 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	48.705	44.883
1 Personaleomkostninger	-315.000	-315.980
Driftsresultat	-266.295	-271.097
Andre finansielle indtægter	120.775	426.613
Øvrige finansielle omkostninger	-128.935	-1.702
Resultat før skat	-274.455	153.814
2 Skat af årets resultat	3.740	-7.855
Årets resultat	-270.715	145.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145.959
Disponeret fra overført resultat	-270.715	0
Disponeret i alt	-270.715	145.959

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.690	20.790
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>28.790</u>	<u>20.890</u>
Andre værdipapirer	2.358.406	2.605.391
Værdipapirer i alt	<u>2.358.406</u>	<u>2.605.391</u>
Likvide beholdninger	4.703	36.333
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.391.899</u>	<u>2.662.614</u>
Aktiver i alt	<u>2.391.899</u>	<u>2.662.614</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	4.300.000	4.300.000
4	Overført resultat	-1.994.602	-1.723.887
	Egenkapital i alt	<u>2.305.398</u>	<u>2.576.113</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	61.501	61.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.501</u>	<u>86.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.501</u>	<u>86.501</u>
	Passiver i alt	<u>2.391.899</u>	<u>2.662.614</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	15.980
Pensioner	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>315.000</u>	<u>315.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-5.685	5.652
Andre skatter	<u>1.945</u>	<u>2.203</u>
	<u>-3.740</u>	<u>7.855</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.723.887	-1.869.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-270.715</u>	<u>145.959</u>
	<u>-1.994.602</u>	<u>-1.723.887</u>